- PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE/ES -

CNPJ 27.174.101/0001-35

_____________________________________________________________________________________________________
Parque Getúlio Vargas, 01, Centro, Alegre/ES - 29.500-000

www.alegre.es.gov.br

  Cód. ID. CidadES/TCE-ES: 2024.004E0700001.01.0011

-  ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO -

CONTRATO N° 269/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 005/2024

NEMROD EMERICK, brasileiro, matrícula funcional nº 006049, residente no Município de Alegre/ES,

neste ato representando o MUNICIPIO DE ALEGRE/ES, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 27.174.101/0001-35, estabelecida no Parque Getúlio Vargas, 01, Centro, Alegre/ES,

no cargo e função de Prefeito Municipal no uso das atribuições que o cargo lhe confere, AUTORIZA a

Empresa TREZE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.070.171/0001-50,

estabelecida na Rua Treze de Maio, 98, Centro, Alegre/ES – CEP: 29.500-000, representada por seu

sócio, Rubens Wencioneck, brasileiro, a iniciar os serviços do CONTRATO N° 269/2024, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA EMILIO MARINS – TRECHO 02, VILA DO SUL,

MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES (PROPOSTA Nº 018733/2022 – MINISTÉRIO DAS CIDADES), mediante a

forma de execução indireta, sob o regime de empreitada por preço global, nos termos do art. 6º,

inciso XXIX da Lei nº 14.133/2021 e conforme Termo de Referência (Anexo I) do Edital.

Alegre/ES, 15 de Outubro de 2025.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal de Alegre/ES

Contratante

RUBENS WENCIONECK
Treze Material de Construção Ltda

Contratada

http://www.alegre.es.gov.br/

		2025-10-15T11:32:13-0300
	NEMROD EMERICK:27048542896

		2025-10-18T11:27:45-0300
	TREZE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA:01070171000150